
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/SOb, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2023/0774/OŽPAD 
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení:    
Číslo účtu:  
Uveřejnit v registru smluv: ANO / HE

Číslo jednací;
Vyřizuje: Zámba David
Telefon: 261 192 193
E-mail: david.zaruba@praha4 .cz
Uveřejnžno v registru smluv: ANO / NE

ONYX wood spot s r.o. 
Žemovická 257,33301 Prachatice 
25178644

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
BIČ: CZ25178644
Plátce DPH uvádí čfelo tuzemského účtu registrovaného a zvefejnČačhQ správcem danč (§ 96 ZBPBT).

Bankovní   
Čfelo účtu: 

Předtočí plnění:
Provedení generální opravy parkurového herního prvku na sportovišti Podolská. Dodání a instalace 1 ks provozního řádu k 
parfémové sestaví na sportovišti Podolská.

Poznámka:

cena bez DPH: 124636,00 Kč. DPH 21.00 % : 26173^6 Kč, včetně DPH 156809,56 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli. ,

Termín dodání: daM.6M23'
Místo dodání: Praha 4__________________________________________________________________________________
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky úodavaideaí odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádné předmět plnč/iije sptn&aa dnem, kdy je 
přídmét ptežni &ez vad předán odběratel!, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. PS áodfcí přeéméto piaéai běda odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu ptočmí. Oobfeatel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět pfeM a vadami není odběratel povine® převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu -a převzaly předmět plněni s vadami, dokud dodavatsš neodstraní vady předmětu plnění .Te-lí předmět pteíni předmětem úpravy 
technické nanny, ČSN či mezinárodaí, musí být technická norma dodrženi). Ve faktuře dtxtevateí uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodáni ze straty dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0,í % z ceBcové ceny předmětu plněni (včetm DPH je-li účtována) za každý den oástetogfcí po smluveném tenttiau dodáni. PR nedodržení platnost! 
ceny za předmět plněni odběratelem mé dodavatel nárok na úrok z prodleni ve výži dle neřízení vlády ČR. Zrnfciy v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jat písemnou Samou. Faktura - datlový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a dotučf odběrateli nejpozdějt do 5. dne fcalendton&o měsíce 
následujícího po převzetí plnění. Ptabtedávku dodavatele za odběratelem k zíptecení ceny je dod svítící oprávněn postoupit pouze po dohadě s ot&črsteíem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní šíranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jttfeo přijetí nabídky, 
pcKiia jt sfaíus scasa asodmime,
ie-H dodavatel piálcern DPH, je povinen unSt 5: zaplacení ceny pauze tuzemský účet patříc! dodavateli registrovaný u správce daně dle g 96 odst 1 ZDPH a 
zveřejněný dle § 96 odst 2 ZDPH- V případě, fc do data splatnosti toktary - daňového dokladu nebude účet, ua který má být provedena úhrada zdraácMre 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu fcktay - daSovSio dokladu a požádá poskytovatele o jiný úěet Za ú&ítem předcházeni 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění {§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláítuím způsobem pro zajistím DPH {§ 109a 
ZDPH), objednatel je oprávněn při placatí ceny dfla teto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správné daně, ěúnž hade cara díla co do této části 
zhotoviteli zaplacena.

s oprávařtžf zásíspcá odběratele; Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tsjcoraík ÚMČ Prabr.4, vedoucí oďoori a jgicfe zástupci. Objednávkou 
ntáže zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednává bez předchozfte rozpočtového ověření přfsitó-aébo správce 
rozpočtu oáběndele. Objednávky lze činí; do výfe 200 tis. Kč bez DPH včetně, Pfekročf-li zfctapee odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka ctfeěrateíe aezsvsztge. Objednsis-li dodávky a služby jiná osoba má výše vyjmenovaní zákonní zástupci   
objednávka odběratele- nezavazuje

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum; 19.05.2023

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Etatam; 25.05.2023

vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Akceptace dodsvateíemť A N OV NÉ
Jmfcsn, příjmení, podpis oprávněné osoby:  
Datum:

OHYXwooa^
spot- *r.o- _____ _

55žSSSlGj3atiC6-l•žemevtefeú
DÍČCZ251 T8644I


